
 

エニダイン株式会社 
本      社： 神奈川県座間市ひばりが丘 5-11-3 TEL 046-251-5101 FAX 046-251-5101 
大阪営業所： 大阪市淀川区西中島 6-8-9 花原第 1 ビル TEL 06-6390-5171 FAX 06-6390-5173 

RP-E-22-909 

2022 年 11 月 11 日 

お客様各位 
エニダイン株式会社 

代表取締役 ワン・ウェイエ 

 
 

価格改定のお願い 
 

 

 

謹啓 貴社ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、ご承知のように原材料の高騰、国内外の輸送費、人件費、加工費等の上昇に起因した部品・副資材等の影響に対して、

弊社といたしましても、調達先、協力工場への粘り強い交渉をはじめとして、生産性の向上、社内の合理化等、あらゆる手段・

手法を尽くしてまいりましたが、これらのコスト上昇を企業努力だけでは吸収する事が大変困難な状況となって参りました。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、日本で販売する全製品につきまして、価格改定をさせて頂くことになりました。 

何卒諸般の事情をご賢察の上、ご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

今後もより一層の品質・サービスレベルの向上に取り組み、さらなるご満足をいただけるよう精励いたす所存です。 

謹白 

 

記 

 

１．価格改定時期 

２０２２年１２月１日受注分より 

 

２．対象品 

添付の標準価格表です。 

特値品および特注品並びに受注生産品等につきましては、別途弊社担当営業よりご連絡を致します。 

 

 

※ご不明点は弊社営業担当者へお問合せ下さい。 

 

以上 

補足事項：２０２３年２月１日出荷分からショックアブソーバに付属のジャムナットは１個に変更され、オプションのＭ３６までのストップカ

ラーには同ねじサイズのジャムナットが１個附属されます。 

 （ショックアブソーバ OEM0.1M/MB,LROEM0.1M/MB,LROEM0.15M/MB,TK21-*M/MB は除きます） 


